Prilog 2 / Ljestvica privremenoga poretka
________________________________________________________________

Školsko / općinsko / županijsko / državno 
Natjecanje iz hrvatskoga jezika 
Razred ili kategorija natjecanja
2. razred
  
	Rb
	Zaporka
	Broj bodova
	Ime škole
	Mjesto
	Broj županije

	1.
	12345SARMA
	76
	
	1.
	04

	2.
	19860SJEVER
	74
	
	2.
	04

	3.
	69420OBLAK
	72
	
	3.
	04

	4.
	12016SREĆA
	71
	
	4.
	04


__Slunj, 30. ožujka 2022.______                           ___Adrijana Stjepić_______________

       (mjesto i datum)                                                  (potpis predsjednice povjerenstva)
